
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Семячковская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

«31» августа  2022 год 

      № 140 

«Об утверждении учебных планов МБОУ Семячковской СОШ   

на 2022-2023 учебный год» 

 

В целях  выполнения  Федерального закона РФ    № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об 

образовании в Российской Федерации», Федерального государственного стандарта 

начального общего образования, Федерального государственного стандарта начального 

общего образования для учащихся  с ОВЗ,  Федерального государственного стандарта 

основного общего образования, Федерального государственного стандарта среднего общего  

образования, организации учебного процесса в МБОУ  Семячковская  СОШ,   на основании 

решения педагогического совета  №1 от 31 августа 2021г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить  учебный план  начального общего образования МБОУ Семячковской СОШ  на 

2022-2023 учебный год (ФГОС) (Приложение 1).  

2.  Утвердить  учебный план  основного общего образования МБОУ Семячковской СОШ  на 

2022-2023 учебный год (ФГОС) (Приложение 2). 

3.   Утвердить  учебный план  среднего общего  образования МБОУ Семячковской СОШ  на 

2022-2023 учебный год (ФГОС) (Приложение 3). 

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  МБОУ  Семячковской СОШ                                                        Г.А. Дедущенкова 

 

 


